

13.11.2023

VANHEMPAINYHDISTYKSEN KANNANOTTO JOUKKOLIIKENTEESTÄ ALUEELLA RUUTANA-PERÄLÄ TH

Syys- ja talvikaudella 2023/2024 bussilinja 46 on kulkenut Ruutana-Perälä th -välillä sellaisen aikataulun mukaisesti, mikä ei kaikilta osin ole toimiva Havisevan koulua käyvien 1.6. -luokkien oppilaiden kannalta. Aamubussi lähtee Ruutanasta hyvin aikaisin (7:15), mikä tarkoittaa bussilla kulkeville oppilaille hyvin aikaisia aamuherätyksiä ja koululle saapumista turhan aikaisin. Iltapäivisin ei kulje Havisevalta Ruutanaan päin klo 14 bussia lainkaan. Koulu on järjestänyt tuohon klo 14 aikaan koulusta pääseville koulukuljetuksen, mutta se ei koske kuin kuljetukseen oikeutettuja oppilaita. Tässä tapauksessa Suinulassa ja Havisevalla asuvien oppilaiden ei ole mahdollista päästä kulkemaan Ruutanan suuntaan esimerkiksi harrastuksiin tai kavereiden luo, ja iltapäiväkerhossa olevien lasten on myös odotettava klo 15 bussia.

Syksyn 2023 aikana on ilmennyt myös useita kertoja, kun linja-auto on hajonnut kesken koulumatkan Ruutana-Haviseva-välille. Kuljettaja on päästänyt 1.luokkalaisista alkaen lapset sille satunnaiselle bussipysäkille, johon bussi on hajonnut ja lapset ovat siitä itse suunnistaneet kotiin jopa useiden kilometrien matkan, tai lapset on jätetty aamuvarhaisella pimeälle bussipysäkille, josta he ovat yrittäneet itse hankkia korvaavaa kyytiä koululle. Tällaiset tilanteet luovat turhia vaaranpaikkoja etenkin pienille koululaisille. Koulumatkan varrella osa tiestä on myös vaarallista kulkea jalkaisin, ja siksi kuljettajilla olisi tärkeää olla ymmärrystä, että kyse on koulumatkalaisista ja turvallinen varasuunnitelma sen varalle, jos linja-auto hajoaa ja kyydissä on koululaisia.

Kunnioittavasti pyydämme, että tulevien bussilinjojen ja aikataulujen suunnittelussa otetaan huomioon Havisevan koulua käyvien lasten etu ja turvataan riittävällä ja tarkoituksenmukaisella aikataulutuksella joustava ja toimiva liikkuminen. Lisäksi pyydämme, että sekä nykyisissä että tulevilla linja-autovuoroissa lasten turvallisuus olisi päivittäisissä rutiineissa huomioitava asia.

Lisäksi sekä Havisevan koululla että Ruutanan monitoimitalolla ja tulevaisuudessa myös Ruutanan koululla järjestetään molempien asuinalueiden asukkaita hyödyttäviä harrastus- ja vapaa-ajan toimintoja. Riittävän usein ja riittävän pitkään myös ilta-aikaan kulkevat bussivuorot ovat tärkeitä sekä alakouluikäisille lapsille että myös nuorille ja aikuisille, jotta palveluja päästään käyttämään myös julkista liikennettä käyttäen.

Ystävällisin terveisin,

Havisevan koulun vanhemmat ry:n johtokunta
Katja Källi
varapuheenjohtaja